Председателю избирательной комиссии
             					ИАП РАН

	от ________________________________
			     (Ф.И.О.)
	___________________________________
			 (должность)
	___________________________________
		        (подразделение)

Заявление
	Прошу разрешить досрочное голосование на выборах директора Федерального государственного бюджетного учреждения науки Института аналитического приборостроения Российской академии наук в связи с _____
_______________________________________________________________
_______________________________________________________________

			__________________
				(Подпись)

			«_____» ___________2021 г.